predsedovi Prešovského samosprávneho kraja zriadenie vecného bremena schváliť.  

čl. III. 

Odplata za zriadenie vecného bremena  

1. Na základe dohody zmluvných strán sa vecné bremeno uvedené čl. II ods. 2 tejto zmluvy 

zriaďuje za jednorázovú odplatu vo výške 205,00 € (slovom: dvestopäť eur).  

2. Všeobecná hodnota vecného bremena stanovená znaleckým posudkom č. 79/2011 zo 
dňa 25.11.2011, vyhotoveným znalcom Ing. Vladimírom Tornyosom v zmysle vyhlášky 
MS SR č. 492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku predstavuje 205,00 €.